
         město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
1. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 18. února 2021 v DKR Mimoň  

od 16:30 hodin 
 

 
 
Z21/1 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. pí J. Bizoňová   
  2. p. D. Janeček 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 
Z21/2 
Projednání a schválení programu jednání  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 

1) Zahájení  

2) Volba ověřovatelů zápisu  

3) Projednání a schválení programu jednání 

4) Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků: 
   a) Prodej části pozemku pč. 293 – Kozinovo náměstí 
   b) Prodej části pozemku p.č. 1613/1 – kupní smlouva  
   c) Záměr prodeje části pozemku pč. 1530/1 - Letná 
   d) Záměr prodeje částí pozemků pč. 1974/1, 1975 a 1978 
   e) Záměr prodeje části pozemku pč. 1400 – lokalita V Lukách 
   f) Směna částí pozemků pč. 2593/1, 2592/2 a 2180 pod chodníkem, lokalita Ralská 

               g) Prodej částí pozemku pč. 3857 v k.ú. Mimoň – lokalita Hvězdovská – Smetanova 
   h) Darovací smlouva budoucí – LbK – pozemky – Smíšená cyklostezka 

               i) Dražba Okrouhlická 81 – podíl 1/12  

5) Odbor rozvoje města 
a) Smlouva o smlouvě budoucí darovací s LbK OL/38/2021 

              b) Plnění programu rozvoje města v roce 2020 
              c) Zástavba západní části náměstí – informace 

6) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2022-2029 

7) Rozpočtové změny: a) ZR č. 1 – znalecký posudek, teplovody 
                                   b) ZR č. 2 - PC k MKDS Policie ČR, OO Mimoň 
                                   c) ZR č. 3 - kompostéry 
                                   d) ZR č. 4 - zateplení bytových domů 

8) Dotace z rozpočtu města: a) Junák – český skaut, Mimoň, z.s.  
                                                b) SDH Mimoň, akce 2021 

9) Zápis z jednání kontrolního výboru  

10) Zápis z jednání finančního výboru  

11) Kontrola plnění usnesení 

12) Dotace TJ Jiskra 

13) Diskuze 



HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 
Z21/3 
Prodej části pozemku pč. 293 – Kozinovo náměstí 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) prodej části pozemku parc.č. 293 ostatní plocha o výměře 23 m2 (podle GP č. 2376- 
1657/2020 část pozemku označená parc.č. 293/4) a pozemek parc.č. 1380/47 ostatní  
plocha o výměře 3 m2, oba v k. ú. Mimoň, za cenu ve výši 400 Kč/m2 + DPH panu  
M  K  440 01 Louny a  
b) kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která 
je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 
Z21/4 
Prodej části pozemku p.č. 1613/1 – kupní smlouva  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
a) prodej části pozemku pč. 1613/1 v k.ú. Mimoň ostatní plocha (část dle 
geometrického plánu č.2380-1751/2020 označená parcelním číslem 1613/4 o výměře 
493 m2, za cenu 300 Kč/m2 + DPH společnosti PNEUSERVIS HAVLÍK s.r.o., se sídlem 
Žitavská 283, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, IČ 06709958 za podmínek uvedených 
v předložené kupní smlouvě a 
b) kupní smlouvu se společností PNEUSERVIS HAVLÍK s.r.o. na prodej pozemku pč. 
1613/4 v k.ú. Mimoň v předloženém znění a  
c) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, 
podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 
Z21/5 
Záměr prodeje části pozemku pč. 1530/1 – Letná 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parcelní 
číslo 1530/1 o výměře cca 165 m2, ostatní plocha o celkové výměře pozemku 77870 m2 

k objektu na pozemku pč. 1547 (čp. 275, občanská vybavenost) v k.ú. Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 12 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, 

              Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

PROTI: 1 (Ing. Ráček) 
NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 

Z21/6 
Záměr prodeje částí pozemků pč. 1974/1, 1975 a 1978 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy neschvaluje zveřejnění záměru 
prodat část pozemku pč. 1974/1 ostatní plocha, část o výměře cca 289 m2 (celková 
výměra je 2507 m2), část pozemku pč.1978 lesní pozemek, část o výměře 268 m2 
(celková výměra je 27488 m2) a pozemek pč. 1975 ostatní plocha, o výměře 266 m2 
v k.ú. Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  



              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 

Z21/7 
Záměr prodeje části pozemku pč. 1400 – lokalita V Lukách 
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat část pozemku parc.č. 1400 trvalý travní porost, část o výměře cca 68 m2 (celý 
pozemek má výměru 15770 m2) v k.ú. Mimoň, za účelem užívání jako zahrada k RD 
s ohledem na umístění v záplavové zóně. 
HLASOVÁNÍ: 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

NEPŘÍTOMNI: 4 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, T. Jaroš, R. Zubko) 

 

Z21/8 
Směna částí pozemků pč. 2593/1, 2592/2 a 2180 pod chodníkem, lokalita Ralská 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy směnu: 
a) části pozemku parc.č. 2180 (dle GP č. 2375-1656/2020 označené parc.č. 2180/2) o 

výměře 1 m2 ostatní plocha v k.ú. Mimoň (celý pozemek má výměru 7065 m2), který 
je v majetku města Mimoň, za části pozemků parc.č. 2592/2 a pč. 2593/1 (dle GP č. 
2375-1656/2020 označené parc.č. 2592/4 o výměře 17 m2, parc.č. 2593/4 o výměře 35 
m2 a parc.č. 2593/5 o výměře 24 m2) o celkové výměře 76 m2 v k.ú. Mimoň, které 
jsou součástí místní komunikace a jsou v majetku paní I  V  

 284 01 Kutná Hora, za vzájemně ujednanou cenu 300 Kč/m2 + 
DPH a 

b) směnnou smlouvu v předloženém znění a  
c) ukládá starostovi města směnnou smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení 
podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
Z21/9 
Prodej částí pozemku pč. 3857 v k.ú. Mimoň – lokalita Hvězdovská – Smetanova 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) schvaluje prodej pozemku pč. 3857 orná půda v k.ú. Mimoň, o celkové výměře 987 

m2 za účelem narovnání stavu fyzického a právního dle skutečného užívání za cenu 
300 Kč/m2 + DP na základě rozdělení dle GP č. 2373-1600/2020 ze dne 24.11.2020 
takto: 

- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/1 o výměře 318 m2 manželům 
B  a S  K , bytem  Mimoň I, 471 24 Mimoň, 

- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/2 o výměře 119 m2 paní H  
S , bytem  Mimoň I 471 24 Mimoň, 

- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/3 o výměře 124 m2 manželům P  a 
J  P , bytem , Mimoň I 471 24 Mimoň  

- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/4 o výměře 427 m2 paní L  
P , bytem , Mimoň I 471 24 Mimoň a 

b) kupní smlouvy s manželi K , paní H  S , manželi P  
a paní L  P  v předloženém znění a 

c) ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvy, které jsou přílohou tohoto 
usnesení. 

HLASOVÁNÍ:  



PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, V. Konopiský, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková,  

             T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (P. Král) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/10 
Darovací smlouva budoucí – LbK – pozemky – Smíšená cyklostezka 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) bezúplatné nabytí částí pozemků v k.ú. Mimoň: 
parc. č. 3920, část o předpokládané výměře cca 36,9 m2, ostatní plocha 
parc. č. 3938, část o předpokládané výměře cca 309,6 m2, ostatní plocha 
parc. č. 4100, část o předpokládané výměře cca 3018,7 m2, ostatní plocha 
vše způsob využití silnice, do majetku města Mimoň, od Libereckého kraje, se sídlem 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ 70891508 v rámci akce Smíšená cyklostezka Mimoň – 
Ploužnice a  
b) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací č.j. OL/27/2021 v předloženém znění  
c) ukládá starostovi města, Smlouvu o smlouvě budoucí darovací, která je přílohou 
tohoto usnesení, podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/11 
Dražba Okrouhlická 81 – podíl 1/12  
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) bere na vědomí účast města Mimoň v elektronické dražbě – dražba nemovité věci – 

ideální spoluvlastnický podíl ve výši 1/12 k domu a pozemkům v Mimoni, vlastník 
V  F , bytem  539 73 Skuteč, a to: 

- pozemek parc.č. 458 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 183 m2 jehož součástí je 
stavba k bydlení č.p. 81, Mimoň III,  

- pozemek parc.č. 459 zahrada o výměře 52 m2, 
- pozemek parc.č. 1920 ostatní plocha o výměře 20 m2, 

to vše zapsáno na listu vlastnictví 291 pro katastrální území a obec Mimoň u 
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Česká Lípa a  

b) schvaluje nabytí ideálního spoluvlastnického podílu ve výši 1/12 k domu a 
pozemkům v Mimoni, a to: 

- pozemek parc.č. 458 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 183 m2 jehož součástí je 
stavba k bydlení č.p. 81, Mimoň III,  

- pozemek parc.č. 459 zahrada o výměře 52 m2, 
- pozemek parc.č. 1920 ostatní plocha o výměře 20 m2, 
 zapsaných na listu vlastnictví 291 pro katastrální území a obec Mimoň u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Česká Lípa za cenu 34.000 Kč dle 
příklepu v elektronické dražbě. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
Z21/12 
Smlouva o smlouvě budoucí darovací s LbK OL/38/2021 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí darovací č. j. 
OL/38/2021 s Libereckým krajem, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČO 708 91 508 a 
ukládá starostovi smlouvu podepsat.  
HLASOVÁNÍ:  



PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 

 
Z21/13 
Plnění programu rozvoje města v roce 2020 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí předloženou zprávu o plnění Programu 
rozvoje města Mimoň jeho návrhové části a schvaluje aktuální znění Programu rozvoje 
města na roky 2019-2029. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 12 (J. Bizoňová, P. Špaček, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková,  

             T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

ZDRŽEL SE: 2 (F. Kaiser, J. Chýle) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 

 
Z21/14 
Zástavba západní části náměstí – informace 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí výběr studie na realizaci zástavby 
západní části náměstí 1.máje dle předloženého návrhu Ing.arch. Poubové z ateliéru 
StockWerk s.r.o. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
Z21/15 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2022-2029 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022–2029 
dle přílohy důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/16
ZR č. 1 – znalecký posudek, teplovody
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 1 –navýšení běžných výdajů 
a financování o 250 000 Kč na znalecký posudek pro stanovení výše nájmu teplovodů 
a teplárenského zařízení z majetku města Mimoň dle přílohy č.1 důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:

PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing. 
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš)

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko)

 
Z21/17 
ZR č. 2 - PC k MKDS Policie ČR, OO Mimoň 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu rozpočtu č. 2 – 
navýšení kapitálových výdajů na pořízení PC a softwaru k MKDS pro pracoviště 
Policie ČR, OO Mimoň a snížení běžných výdajů na pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku o 65.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 



Z21/18 
ZR č. 3 – kompostéry 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 3 – navýšení výdajů na 
předfinancování dotace na pořízení kompostérů o 735 000 Kč a navýšení financování o 
735 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/19 
ZR č. 4 - zateplení bytových domů 
Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. 4 – navýšení výdajů na realizaci 
zateplení bytových domů a navýšení financování (snížení stavu účtu) o 2 800 000 Kč 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/20 
Junák – český skaut, Mimoň, z.s.  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 220 000 Kč spolku Junák – český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s., 
Malá 34, 471 24 Mimoň, IČ 62237527 na projekt „Náklady na skautskou činnost“, 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu 
podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/21 
SDH Mimoň, akce 2021 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 110 000 Kč spolku SH ČMS-Sboru dobrovolných hasičů Mimoň, 
Tyršovo náměstí 70/I 471 24 Mimoň, IČ 63778866, na projekt „Hasičské akce v roce 
2021“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu 
podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 

Z21/22 
Zápis z jednání kontrolního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápisy z jednání kontrolního výboru ze 
dne 13.1.2021 a 10.2.2021, které jsou přílohou důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
Z21/23 
Zápis z jednání finančního výboru 



Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
15.2.2021, který je přílohou důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
Z21/24 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  
              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
Z21/25 
Dotace TJ Jiskra 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 100 000 Kč spolku TJ Jiskra Mimoň, z.s., Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 
46750657, na projekt „Provoz a údržba areálu TJ Jiskra 2021“, schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Mgr. Krousová, Ing.  

              Ráček, Mgr. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, T. Jaroš) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 
 
 
 
 
____________       _________________ 
   Petr Král                    Jaroslava Bizoňová 
starosta města                                                  místostarostka města 
 
   


		2021-02-25T09:40:24+0000
	Not specified


		2021-02-26T09:42:57+0000
	Not specified




